

# Läppebladet sept 2018

Vid årets Läppemästerskap i golf tog familjen Berggren storslam.  
**Grattis!**



Johan och Anna-Karin

A klassen hade 12 st. spelare. I B klassen deltog 11 spelare.

Johan Berggren vann A- klassen. Anna-Karin Berggren vann B klassen.

Therese Holmqvist blev 2:a i A klassen. Erika Malmberg kom 2:a i B klassen.

Morgan Larsson blev 3:a i A klassen. Anna Erlandsson kom 3:a i B klassen.

Närmast håll nr 4: Margrete Larsson 0,56 m

Närmast håll nr 16: Anna Erlandsson 7,93

Arrangörer nästa år är Jan Rönnqvist och Isak Rönnqvist lördagen 13 den juli

## Ansvarig utgivare

Karina Veinhede  
veinhede@gmail.com

## Redaktör

Inger Rönnqvist  
inger.ronnqvist@outlook.com

## Annonsansvarig

Agneta Rönnqvist  
agneta.ar@gmail.com

## SPONSRAD AV



## Julmarknad på Hjälmgården

Välkommen till Hjälmgården

Lördag 24 nov kl 10 – 15

Söndag 25 nov kl 10 – 15

Stort utbud av hantverk, konsthantverk,  
mat, bröd mm

Kontaktperson Anna Kåsjö 070 716 9702

## Hundfrisör i Läppe



Klippning, trimning och pälsvård

Tel 0704-175017 (säkrast med sms)

Diplomerad Hundfrisör Karin Lindros

Brukskvarnsallén 5, Läppe

## Årets Loppis o kuriosarunda

Årets Loppis o kuriosarunda, den 7:e i ordningen, pågick under en dag, lördag 28 juli med utökat öppethållande. På rundan fanns 48 försäljare. Det största antalet hittills.

En jämn ström av loppisfyndare passerade genom Läppe under dagen. Många besökare påpekade att de ej hann besöka alla adresser under en dag.

*Byalaget har beslutat att återgå till två dagar nästa år* med möjlighet att delta endast en av dagarna. Huruvida man deltar båda dagarna alt lördag eller söndag kommer att framgå av kartans baksida i adressförteckningen.

## Damruset 19 juli

Damruset har blivit ett väl etablerat arrangemang som varje år ger möjlighet för nya och gamla läppebor att lära känna varandra lite bättre.

I år fick vi ta råd från Rädningstjänsten då vi skulle grilla. Men med vattenhink och grillarna nära vattnet gick det bra och gott blev det.

Kvällens i särklass stiligaste entré stod Birgitta Åberg Andersson från Vinön för. Stående i maken Ingemar

Anderssons fiskebåt äntrade hon stranden med elegans iklädd vacker blommig sommarklänning och med vind i håret.

Arrangemangsgruppen som bestod av Eva Rundqvist, Agneta Rönnqvist, Elisabeth Rönnqvist och Bia Vikander, hade ordnat det mycket trivsamt för oss med bordslottning för placering, broderade dukar och vackra blommor. Som vanligt hade var och en med sig det de ville äta och dricka. En tipspromenad stod också på programmet som inte var av

det vanliga slaget; tex.

En man är bjuden på kafferep till tre damer. Till vem ska han gå för att vara säker på att få kaffebröd? Alla tre har var sin sjukdom.

1. Halsont.
- X. Huvudvärk.
2. Hemorrojder.

Rätt svar får du på sista sidan av Läppebladet.



Tuffa Birgitta Åberg Andersson



Karin Wastesson, AnnKatrin Nalin, Kajsa Sävheden Larsson och Marianne Isaksson är de damer som kommer ordna med nästa års Damrus



### **Träff i hamnen med nostalgiinslag**

En solig sommarkväll i juli, vilket vi ju hade många av, fick Läppe hamn celebret besök. 7 Porschebilar parkerade i rad och utgjorde en mäktig syn i hamnen framför segelbåtarna som låg förtöjda där. Det visade sig vara delar av en porscheklubb från Örebro som hade valt Läppe för sin fikastund.

Vi som var där fick lära oss en hel del om Porschar, bland annat att Porsche Boxster har motorn mitt under bilen och därför två bagageutrymmen. Den har en 6 cylinderns boxermotor och bakhjulsdrift. Den som stod för vår lektion i bilar var Staffan Holmlund som berättade att på 60-talet var han med på segelregatta som också hade sin viloplats i Läppe hamn. Där lärde han också känna delar av familjen Rönnqvist. Sällskapet trivdes bra i Läppe och planerar att göra om sin biltur till nästa år.

### **Strategi för utveckling i Vingåkersbygden**

Den 17 november 2017 antog kommunfullmäktige den landsbygdsstrategi för Vingåkers kommun som ska gälla 2018-2023. Syftet med denna landsbygdsstrategi är att skapa ett långsiktigt arbetssätt för landsbygdsutveckling, som ingår som en naturlig del i kommunens alla verksamheter och organisation.

I landsbygdsstrategin ingår även Vingåkers centralort som per EU definition också är att betrakta som landsbygd. I SCB definition av landsbygd gäller orter och landsbygd med en befolkning på mindre än 3000 invånare. Det övergripande målet är att kommunen fram till 2023 har skapat ett arbetssätt för landsbygdsutveckling. I Vision Vingåkersbygden samverkar vi för en hållbar och smart framtid.

Fortsättning nästa sida.

Varumärkesplattformen som antogs under 2015-2016 är visionen "den smarta Vingåkersbygden 2023" Uppföljning och utvärdering av landsbygdsstrategin kommer att genomföras årligen av kommunledningsförvaltningen och redovisas för politikerna.

Vid behov kommer landsbygdsstrategin att revideras eller att ersättas av en ny vision och värdegrund: att våga, ta ansvar, ha respekt och vara stolt. Arbets sättet är att i trepartnerskap med privata aktörer, civilsamhället och det offentliga arbeta tillsammans för att uppnå satta mål. Avsikten är att kommunens fem tätorter ska arbeta fram egna utvecklingsplaner, s.k. LUP för att på det sättet kunna vara delaktiga i orternas utveckling. En ort, Högsjö, har arbetat fram sin strategi som går att läsa på kommunens hemsida.

Under flera år har byalaget Kreativa Läppe, framför allt boendegruppen, byahusgruppen och styrelsen, tagit fram information från läppeborna via enkäter, samtal på olika evenemang och på stormöten. Detta har resulterat i ett arbetsmaterial som utgör grunden för vår lokala utvecklingsplan. Det som i dagsläget saknas för att slutföra arbetet är statistik för vår tätort. Framtidsvision för Läppe är att tillvarata på befolkningens kreativa förmåga att tillsammans utveckla Läppe i den riktning som vi önskar, dvs. se till att vi får en trygg ort där kulturen är det sammanhållande kittet för vår utveckling.

Prioriterade utvecklingsområden med handlingsplan:

1. Skapa en träffpunkt i Läppe med mötesplatser för kultur, bildning, organisering, service, hälsa och personlig utveckling.
2. Skapa seniorbostäder, som möjliggör för våra äldre att kunna bo kvar på orten.
3. Skapa ett tryggt samhälle. Trafiksituationen förbättras uppenbart genom hastighetskameror vid alla infarter samt gatubelysning genom hela byn, även längs med landsväg 214.
4. Andra utvecklingsområden är att arbeta vidare med utveckling av vårt kulturliv genom fortsatta evenemang som drar folk till bygden och som ökar vår sammanhållning. Ökad turism genom marknadsföring och aktiviteter. Eftersom utvärdering kommer att ske löpande fram till 2023 ser vi gärna att vi får era synpunkter på saker ni anser viktiga.

Svaret på gåtan: Bakvärk. Eller snarare bakverk.

